CNPJ Nº 28.901.717/0001-23 para fornecimento de tubos e blocos de concreto para drenagem de águas 
pluviais nas Ruas São Gabriel, Martinho Moreira e Tranquilino Torres na sede do município, conforme 
quantidades e especificações constantes no Edital, itens 1 a 3 totalizando o valor de R$ 150.000,00 (cento 

e cinquenta mil reais), ficando a mesma convocada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, 
nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 24 de setembro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

pio, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta 
Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 20/09/2019 a 20/09/2020.

Empresa: CORREIA E BRANDÃO LTDA – ME, CNPJ Nº 28.901.717/0001-23, itens 1, 2 e 3, 
no valor de R$ 317.200,00 (trezentos e dezessete mil e duzentos reais); R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e 
oitocentos reais); e, R$ 4.000,00 (quatro mil reais), respectivamente, importando no valor global de R$ 
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). 

Condeúba – BA, 20 de setembro de 2019. 

Antônio Alves de Lima
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2019

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 031/2019

wwTendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial SRP nº 031/2019, destinado

[...]

ção de recurso dentro do prazo legal previsto, conforme Ata da Sessão Pública; e observados os preceitos 
da Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93; ADJUDICO o objeto da licitação à: 

CORREIA E BRANDÃO LTDA – ME, CNPJ Nº 28.901.717/0001-23, cujos valores finais foram:
•	 Item 1 - R$ 317.200,00 (trezentos e dezessete mil e duzentos reais); 
•	 Item 2 - R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais); e, 
•	 Item 3 - R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

Condeúba – BA, 24 de setembro de 2019. 

Antônio Alves de Lima
Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2019

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 031/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONDEÚBA – BA, SR.

[...]

concreto para drenagem de águas pluviais nas Ruas São Gabriel, Martinho Moreira e Tranquilino Torres 
na sede do município, através do Sistema de Registro de Preços, à licitante: CORREIA E BRANDÃO 
LTDA – ME, CNPJ Nº 28.901.717/0001-23, itens 1, 2 e 3, no valor de R$ 317.200,00 (trezentos e dezes-
sete mil e duzentos reais); R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais); e, R$ 4.000,00 (quatro mil 
reais), respectivamente, importando no valor global de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).

Condeúba – BA, 24 de setembro de 2019. 

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal